
AUTERIVE - La Madeleine
Du 08/01/2024 au 12/01/2024

Bio Origine France Produit labellisé
Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou

intolérances. Sous réserve des approvisionnements producteurs/fournisseurs
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d’origine française.
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Betteraves Bio  - Vinaigrette
Saucisse knack
/Quenelle nature - Sauce béchamel
Chou à choucroute - Pommes de terre vapeur
Camembert Bio 
Clémentine

M
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Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons
/Rillettes de thon
Ballotine de volaille  - Sauce forestière
/Galette végétarienne - Sauce forestière
Haricots verts Bio à l'échalote 
Saint Môret Bio
Ananas au sirop
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Salade iceberg - Vinaigrette
Bolognaise végétale 
Penne Bio 
Emmental Bio râpé 
Mousse au chocolat au lait
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Salade de blé aux petits légumes - Vinaigrette
Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare
Purée de butternut
Suisse sucré
Galette des rois
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Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Ananas au sirop Ananas

Ballotine de volaille Sauté de dinde

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Betteraves Bio Betterave

Bolognaise végétale
Ail, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges
d'épices, Huile, Oignon, Carotte, Tomate,
Farine de blé, Haché végetal

Gluten, Lait, Sésame, Soja

Camembert Bio Camembert Lait

Chou à choucroute Choucroute, Bouillon de légumes, Saindoux,
Sel fin, Oignon, Eau

Clémentine Clémentine

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Galette des rois Galette des rois Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Haricots verts Bio à l'échalote Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Purée de butternut Carotte, Courge butternut, Sel fin, Purée de
légumes et pdt, Eau Lait, Sulfites

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Rillettes de thon
Saumon, Colin d'Alaska, Fromage frais,
Échalote, Sel fin, Poivre blanc, Ciboulette,
Concentré de fruit

Lait, Poissons, Sulfites

Saint Môret Bio Fromage portion Lait

Salade de blé aux petits légumes Macédoine de légumes, Maïs, Sel fin, Coeur
de blé, Huile, Eau Gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce béchamel Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en
poudre, Muscade Gluten, Lait

Sauce forestière Champignon de Paris, Sel fin, Arôme, Huile,
Farine de blé, Eau Gluten, Sulfites

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Cornichon,
Mayonnaise, Câpres Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saucisse knack Saucisse de Strasbourg

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

SEMAINE 02




